

FICHA TÉCNICA

Referencia	90029
Descripción	FRASCO PASTA DE CURRY AMARILLO deSIAM 200g 6u
Marca	DESIAM
País de Origen	TAILANDIA
Código TARIC	21039090
Formato	frasco de cristal
Vida Útil (meses)	24
Graduación	



No



No



Sí

Ingredientes:

Aceite de Girasol, Curry Amarillo en Polvo (Semillas de Mostaza, Semillas de Fenogreco, Semillas de Cilantro, Cúrcuma en Polvo, Pimienta Blanca, Colorante: Extracto de Paprika, Semillas de Comino, Canela) 16,00%, Chalotes, Sal, Lemongrass 10,00%, Chile Rojo, Ajo, Azúcar de Coco, raíces de galanga, raíces de cilantro, cáscara de lima kaffir, raíces de jengibre, jugo de lima, pimienta blanca.

Alérgenos:

	Gluten	Crustáceos	Huevos	Pescado	Cacahuetes	Soja	Lácteos	Frutos de Cáscara	Apio	Mostaza	Sésamo	SO ₂ y Sulfitos	Altramuces	Moluscos
Presencia										X				
Trazas														

Valores Nutricionales: por 100g

Energía	1.182,00 kJ	283,00 kcal
Grasas	21,00 g	
de las cuáles saturadas	2,40 g	
Hidratos de Carbono	15,00 g	
de los cuáles azúcares	5,30 g	
Fibra	8,70 g	
Proteínas	5,00 g	
Sal	11,20 g	

Datos Logísticos:

	UNIDAD	CAJA	PALET
Peso Neto (kg)	0,200	1,200	348,000
Peso Bruto (kg)	0,386	2,350	696,500
Código EAN	8858960303394	08858960303400	
Alto (mm)	80	95	1.100
Largo (mm)	65	145	800
Ancho (mm)	65	215	1.200

u/caja	6
Cajas/capa	29
Capas/pallet	10
Cajas/pallet	290